3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 декабря 2019 г.                        г. Георгиевск                                          № 4062
О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации села Обиль-

ного Георгиевского района

Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края» и решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правопреемства», администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края по перечню согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                  Ж.А.Донец
Проект визируют:
исполняющий обязанности управляющего

делами администрации                                                                     А.Н.Савченко

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект подготовлен специалистом I категории правового управления администрации                                                                              К.Р.Рамазановой

Приложение
к постановлению администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 18 декабря 2019 г. № 4062

ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края, утративших силу
	№
	Дата постановления
	Номер постанов-ления
	Наименование постановления

	1
	2
	3
	4

	1.
	18 июня 2009 г.
	№ 380
	«Об установлении мест на территории муниципального образования села Обильного Георгиевского района Ставропольского края, на которых проведение публичных мероприятий запрещено»

	2.
	06 июля 2009 г.
	№ 415
	«О внесении изменений в приложение 1 к постановлению главы села Обильного Георгиевского района Ставропольского края от 19 декабря 2005 г. № 207 «Об эвакуационной комиссии администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края и порядке проведения эвакуационных мероприятий на территории муниципального образования села Обильного Георгиевского района»

	3.
	20 июня 2009 г.
	№ 436
	«Об утверждении положения о ведении муниципальной долговой книги муниципального образования села Обильного Георгиевского района»

	4.
	10 февраля 2010 г.
	№ 38
	«О мероприятиях по введению на территории села Обильного социальной карты, дающей право на получение мер помощи социально незащищенным категориям»

	5.
	15 марта 2010 г.
	№ 72
	«О мероприятиях по организации срочного захоронения трупов людей и животных в условиях военного времени в селе Обильном Георгиевского района»

	6.
	13 апреля 2010 г.
	№ 150
	«Об утверждении правил содержания свиней в личных подсобных хозяйствах граждан села Обильного Георгиевского района»

	7.
	10 июня 2010 г.
	№ 220
	«О порядке подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

	8.
	18 июня 2010 г.
	№ 229
	«Об Обильненском муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

	9.
	30 июня 2010 г.
	№ 243
	«О порядке создания и организации деятельности добровольной пожарной охраны»

	10.
	25 августа 2010 г.
	№ 293
	«Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации села Обильного Георгиевского района и урегулированию конфликта интересов»

	11.
	25 августа 2010 г.
	№ 296
	«О своевременном оповещении и информировании населения»

	12.
	07 декабря 2010 г.
	№ 411
	«Об утверждении перечня и стоимости гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования села Обильного Георгиевского района»

	13.
	21 декабря 2010 г.
	№ 426
	«Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования села Обильного Георгиевского района Ставропольского края, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования села Обильного Георгиевского района Ставропольского края и внесения в них изменений»

	14.
	30 декабря 2010 г.
	№ 438
	«О порядке организации деятельности ярмарок на территории села Обильного Георгиевского района Ставропольского края»

	15.
	01 июня 2011 г.
	№ 121
	«О порядке утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения села Обильного Георгиевского района Ставропольского края и внесения в него изменений»

	16.
	27 июня 2011 г.
	№ 134
	«О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования села Обильного Георгиевского района Ставропольского края»

	17.
	27 июля 2011 г.
	№ 161
	«Об утверждении перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования села Обильного Георгиевского района в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде муниципальными учреждениями муниципального образования села Обильного Георгиевского района»

	18.
	26 октября 2011 г.
	№ 225
	«Об утверждении порядка определения платы за оказание муниципальным учреждением услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения для физических и (или) юридических лиц»

	19.
	17 ноября 2011 г.
	№ 243
	«Об утверждении положения о порядке принятия решения по вопросам перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования села Обильного Георгиевского района»

	20.
	17 ноября 2011 г.
	№ 244
	«Об утверждении положения о порядке переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории муниципального образования села Обильного Георгиевского района»

	21.
	31 января 2012 г.
	№ 17
	«Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования села Обильного Георгиевского района Ставропольского края»

	22.
	05 марта 2012 г.
	№ 33
	«Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании села Обильного Георгиевского района Ставропольского края»

	23.
	28 сентября 2012 г.
	№ 169
	«О запрете на территории муниципального образования села Обильного Георгиевского района Ставропольского края с 01 октября 2012 года подворного убоя животных для реализации на рынках и торговой сети»

	24.
	23 октября 2012 г.
	№ 182
	«Об утверждении порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории муниципального образования села Обильного Георгиевского района»

	25.
	12 ноября 2012 г.
	№ 209
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края «Предоставление информации из реестра муниципального имущества по запросам граждан и юридических лиц»

	26.
	19 ноября 2012 г.
	№ 216
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования села Обильного Георгиевского района Ставропольского края, в аренду, в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование, в собственность»

	27.
	19 ноября 2012 г.
	№  217
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»

	28.
	25 ноября 2012 г.
	№ 222
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования села Обильного Георгиевского района Ставропольского края, для целей, не связанных со строительством»

	29.
	30 ноября 2012 г.
	№ 228
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности»

	30.
	30  ноября 2012 г.
	№ 229
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

	31.
	14 декабря 2012 г.
	№ 250
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края «Предоставление на праве оперативного управления, хозяйственного ведения, в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности»

	32.
	14 декабря 2012 г.
	№ 255
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края «Рассмотрение обращений граждан и организация личного приема граждан»

	33.
	14 февраля 2013 г.
	№ 51
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края «Присвоение адреса объекту недвижимости»

	34.
	18 февраля 2013 г.
	№ 55
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края «Выдача разрешений на снос объектов капитального строительства»

	35.
	18 февраля 2013 г.
	№ 56
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

	36.
	28 февраля 2013 г.
	№ 65
	«О внесении изменений и дополнений в порядок установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории муниципального образования села Обильного Георгиевского района, утвержденный постановлением  администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края от 23 октября 2012 г. № 182 «Об утверждении порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории муниципального образования села Обильного Георгиевского района»

	37.
	13 мая 2013 г.
	№ 130
	«Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации села Обильного Георгиевского района»

	38.
	24 февраля 2015 г.
	№ 52
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией села Обильного Георгиевского района Ставропольского края «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

	39.
	30 марта 2015 г.
	№ 78
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией села Обильного Георгиевского района Ставропольского края «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости»

	40.
	 01 июня 2015 г.
	№ 130
	«Об утверждении требований к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»

	41.
	02 июня 2015 г.
	№ 132
	«О внесении изменений в приложение 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги администрацией села Обильного Георгиевского района Ставропольского края «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости», утвержденного постановлением администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края от 30 марта 2015 г. № 78»

	42.
	28 сентября 2015 г.
	№ 233
	«Об утверждении порядка ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учётом взаимодействия ресурсоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных организаций и администрации поселения на территории муниципального образования села Обильного Георгиевского района Ставропольского края»

	43.
	09 октября 2015 г.
	№ 245
	«Об утверждении механизма оперативно-диспетчерского управления в системе теплоснабжения на территории муниципального образования села Обильного Георгиевского района Ставропольского края»

	44.
	16 марта 2016 г.
	№ 51
	«О внесении изменений в административный регламент исполнения администрацией села Обильного Георгиевского района Ставропольского края муниципальной контрольной функции «Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования села Обильного Георгиевского района Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края от 30 сентября 2015 г. № 235»

	45.
	30  мая 2016 г.
	№ 148
	«Об утверждении порядка участия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления муниципальных образований в заседаниях координационных и совещательных органов, образованных в муниципальном образовании села Обильного Георгиевского района Ставропольского края»

	46.
	10 июня 2016 г.
	№ 164
	«Об утверждении порядка заключения специального инвестиционного контракта муниципального образования села Обильного Георгиевского района Ставропольского края»

Исполняющий обязанности

управляющего делами администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       А.Н.Савченко